

Below is our allergen information so that you can make informed choices about the dishes you order. Whilst every effort is made to minimise contamination our ingredients are produced and our dishes prepared in environments where allergens are present. We cannot therefore guarantee that any items on our menu are allergen-free. Where a dish 'contains' one or more allergens, this is where they are present as an intentional ingredient. Where a dish 'may' contain an allergen, this is where our supplier has told us that the ingredient is produced in a factory where this allergen is handled and there is a significant risk of cross-contamination. The ingredients within our dishes which are deep-fried will be cooked in the same fryers as other ingredients which may contain allergens and there may be a risk of cross contamination. Please check the allergen information every time you visit our restaurant because we may have changed the recipe or the ingredients of one or more of our dishes.

	Celery	Gluten	Eggs	Genetically Modified	Milk	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya
Just Cheese		Rye, Wheat	Y		Y					Y
Signature		Rye, Wheat	Y	Y	Y					Y
Classic		Rye, Wheat	Y		Y	Y				Y
Ranch		Rye, Wheat	Y		Y					Y
Spicy		Rye, Wheat	Y		Y					Y
PB&J		Rye, Wheat	Y		Y			Y		Y
OG SFC		Rye, Wheat	Y	Y	Y					Y
SFC Homestyle		Rye, Wheat	Y	Y	Y	Y				Y
Kids Meal	Y	Rye, Wheat	Y	Y	Y					Y
Chicken Nuggets	Y	Wheat								
Mac & Cheese		Wheat			Y	Y				
Onion Rings		Barley, Wheat		Y						Y
Mozzarella Sticks		Wheat		Y	Y					Y
Dunkin Cheese		Wheat			Y	Y				
Chicken Tenders	Y	Wheat	Y	Y	Y	Y				Y
BBQ Sweet Tenders	Y	Wheat	Y	Y	Y	Y			Y	Y
Honey Buffalo Tenders	Y	Wheat	Y	Y	Y				Y	
Korean SFC Tenders	Y	Wheat	Y	Y	Y				Y	Y
Veggie Burger		Rye, Wheat, Oat, Barley	Y			Y				Y
Vegan Burger		Wheat, Oat, Barley				Y			May contain	Y
Fries				Y						Y
Ketchup										
BBQ										
Peri Mayo			Y			Y				
Garlic Mayo			Y			Y				
Mayo			Y			Y				
Comeback Sauce			Y							
Burger Sauce			Y			Y				
Mustard						Y				
Blue Cheese Sauce			Y		Y	Y				
BBQ Sriracha										
Nutella Waffle		Wheat	Y		Y		Hazelnuts			Y
Vegan Shake					May contain		Almonds			May contain
Vanilla Shake					Y					Trace
Strawberry Shake					Y					Trace
Banana Shake					Y					Trace
Strawberry Shake					Y					Trace
+ Reeses					Y			Y		Y
+ Kinder Bueno		Wheat			Y		Hazelnuts			Y
+ Oreo		Wheat			Y					Y
+ Lotus Biscoff		Wheat								Y
Jammy Dodger Sundae		Wheat, sulphites			Y					
Pistachio Sundae		Lactose			Y		Pistachio, Hazelnut			Y
Biscoff Sundae		Wheat			Y					Y
Reeses Sundae					Y			Y		Y